
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/5 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVN ÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic MHMPXP94MG18 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Objednávka č.: 

O BJ/OSI/22/03/00 140/2018 

OSJJOB/1122/18 

Č.j.: 

MHMP 1180652/2018 

OSI/03/808/18 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1180652/2018 

• 
PUDIS a.s. 

Nad Vodovodem 2/3258 

1 00 31 Praha 1 O 

Datovou schránkou: hd4fwa5 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Jiří Vingralčik 

236 004 677 

Počet l istů/příloh: 5/1 

Datum: 

6.8. 2018 

• 

Stavba č. 9515 MO Myslbekova- Prašný most- návrh opatření proti vniknutí extrémních 

srážek z ul. U Prašného mostu do tunelového komplexu Blanka 

Kontrolní číslo: K20382649496 

OBJEDNATEL/ZADA V ATEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
IlO Ol Praha I 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředite l OSl MHMP 

Ve věcech technických: 
Ing. Jiří Vingralčík 
referent OSI MHMP 

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
PUDIS a. s. 
Nad Vodovodem 2/3258 
100 31 Praha 10 

Zastoupený: 
Ing. Martin Hofler, predseda představenstva 
Ing. Jan Vlček, č l en představenstva 

Sídlo: Mariánské nám. 212, I lO Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 I 02 
E-mail: rosta@prahu.cu, ID DS: 48ia97h 

IČO: 0006458 1 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 

Zapsán/Registrován u: Městský soud v Praze, oddíl 8 
Spis. značka: 1458 



215 

Ve věcech technických: 
Ing. Richard Kuk 

Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

I. PŘEDMÉT PLNÉNÍ 
I. Číslo a název stavby: 9515 MO Myslbekova - Prašný most 

2. Specifikace a rozsah pfedmětu plnění: 
Stavba č. 9515 - návrh opatření proti vniknutí extrémních srážek z ul. U Prašného mostu do 
tunelového komplexu Blanka. 
Podrobná specifikace rozsahu prací je obsahem kalkulace nabídkové ceny zhotovitele v přiložené 
nabídce (přHoha č. 3). 

Dokumentace bude zpracována v úrovni technického řešení stavebních objektů ve stupni DÚR. 

Dokumentace bude předána v listinné podobě v počtu 4 paré a 1 x elektronicky na CD. 

ll. DOBA PLNĚNÍ 
Do 6 týdnů od data potvrzení přijetí objednávky. 

lll. CENA 

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 

DPH 21°/o 

Cena včetně DPH 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

98 300,00 Kč 

20 643,00 Kč 

118 943,00 Kč 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí pfedmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a pfevzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha 1. 
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další ná ležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje: 
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
-evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plněni 

- číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
- čfslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 



3/5 

- razitko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíc! oprávněnost, fonnálni a věcnou správnost faktury 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, J...'terá 
vznikne v souvislosti s nesplněnim jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývajíc[ ze závazků této objednávky, především 
dohodou. 

VIT. ZÁYĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do S katendářnlch dnů od doručení 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATEUZADA V ATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/20 12 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v pfnoze této objednávky ("Potvrzeni přijetí 
objednávky") a toto "Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotoveni OBJEDNATELI/ZADAV ATELI (podle 
osob uvedených v záhlaví ,,Potvrzeni"). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha 

Za objednatele: 

Přílohy: I. Akceptačni dopis A 
2. Akceptační dopis B 
3. Nabídka 



Příloha č . 3 

88PUDIS 

Odvodnění ul. Milady Horákové od ul. U Prašného mostu 
v souvislosti s ochranou tunelů městského okruhu v úseku 

Malovanka - Pelc-tyrolka p řed přívalovým i srážkami 

technická studie v podrobnosti DÚR 

NABÍDKA 

PUDIS a.s. 
se sídlem Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10, 
IČ 45 27 28 91 , 
zastoupený: představenstvem - Ing. Martin Hofler a Ing. Jan Vlček 

kontaktni osoba: Ing. Richard Kuk, vedoucí skupiny trubní sítě a městské inženýrství, 
richard. kuk@pudis. cz 

pro investora 

Magistrát hl. m. Prahy, Odbor strategických investic 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 11 O 01 Praha 1 
IČ : 00 06 45 81 
zastoupený: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem OSl 
kontaktní osoba: Bc. Ondřej Krutský, specialista přípravy a realizace investic 

nabízí pro shora uvedenou akci zpracování technického návrhu řešení opatření na ochranu 
tunelů před extrémními srážkami dle návrhu z projektu "Přípravná dokumentace odvodnění pro 
výskyt extrémních srážek" (PUDIS a.s. 2018). 

Dokumentace bude zpracována v úrovni technického řešení stavebních objektů ve stupni DUR. 

Součástí nabízených prací je návrh retenčních prostor v zeleném pásu ulice v koordinaci s akcí 
"PLEČNIKOVA ALEJ- Rekonstrukce ul. U Prašného mostu", a posouzení a optimalizace těchto 
retenčních prostor s ohledem na požadavky NPÚ Praha (na základě jednání ze dne 23.7.2018). 
Posouzení návrhu a jeho optimalizace bude provedena matematickým modelem. Současně bude 
v rámci posouzení prověřena potřeba návrhu dodatečného retenčního podzemního prostoru 
v ul. U Prašného mostu, popř. možnost úpravy dalších opatření na ochranu tunelů Městského 
okruhu v tomto území tak, aby byla i nadále zajištěna ochrana před stoletou srážkovou přívalovou 
vodou, jak je navrženo v "Přípravné dokumentaci odvodnění pro výskyt extrémních srážek". Součástí 
prací bude projednání návrhu s NPÚ Praha a zapracování požadavků z tohoto projednání. 

Termín plnění: 6 týdnů od podepsání objednávky 

Výstup: 4 paré t isk + CD 

I 
PUDIS a.s .• Nad Vodovodem 2/3258 100 31 Praha 10 
tel +420 267 004 111 
www pudls cz. e·ma•l: inlo@pud1s cz l

it 45272891 . Dit CZ45272891 
Obchodní re:stfik Méslskt soud v Praze. oddll B. vloika 1458 



88 PUDIS 
Nabídková cena: celkem bez DPH: 

DPH 21% 

cena celkem vč. DPH: 

98 300,- Kč 

20 643,- Kč 

118 943,- Kč 

kalkulace nabídkové ceny 

POPIS POLOŽKY m.j . Kč/m.j. Počet m.j. 

technický návrh retenčnlch prostor v zeleném 
hod. 840 30 pásu 

posouzeni návrhu v matematickém modelu a 
hod. 950 50 jeho optimalizace 

projednáni s NPU Praha, zapracováni hod. 660 10 
I požadavků 
posouzeni dopadu vybraného technického 

hod. 950 20 rešeni na ochranu tunelů MO 

I Celkem bez DPH 

Výpočet ceny byl proveden dle ceníku UNIKA 2017, kap. 2.4.2. 

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekávání Vaší reakce. 

V Praze dne 25.7.2018 

Kopie: 

ekonomický úsek: 

obchodní úsek: 

výrobní úsek: 

2 

provoz@pudis.cz 

obchod@pudis.cz 

Ing. Richard Kuk 

CELKEM KČ 
(bez DPH) 

25 200 

47 500 

6 600 

19 000 

•• 3001 



l 

5/5 

Ing. Jiří Vingralčík 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1180652/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávk.)' internl č.j. OSI/OB/1122/18 ze dne 6. 8. 2018 na: 

Stavba č. 9515 MO Mys lbekova Praš ný most 

• 

-návrh opatření proti vniknutí extrémních s ráže k z ul. U Prašného mostu do tunelového 
komplexu Blanka 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatkia a odchylek. 

Jméno/Firma: PUDIS a.s 
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha JO 
IČO: 45272891 
DIČ: 

Pv-t:if z~ v ... .. ... .... .. ... ..... .. ;; ..... .. 
Q.7. /(? 

Datum: ... ...... ... .. . .. .. . ... ...... . 

Sb. v pl. mění 

, předseda představenstva 
lng. Jan Vlček, člen představenstva 

1.1 

Ing. Martin Hofler 

Ing. Jan Vlček .. . 


